Sanctuariū tuū dñe qđ fir
mauerit manus tue: dñs re
gnabit in eññū et vltra. **I**n
gress⁹ ē eieques pharao cū
curru ⁊ eqtib⁹ ei⁹ i mare: et
reduxit sup eos dñs aquas
maris. **H**ij aut̄ isrl̄ ābula
uerit p sicciū: in medio etus.

Gloria. *Laf. abbauc. iii. cp.*

Domine audiui audi
tionē tuam: et timui
dñe opus tuum: in medio
annoz⁹ viuifica illud. **I**n
medio annozū notum faci
es: cuz tratus fueris mīse re
cordaberis. **D**e⁹ ab austro
veniet et sanctus de monte
pharā. **O**peruit celos glo
ria eius: et laudis eius ple
na est terra. **S**plendor eius
vt lux erit: cornua in mani-

bus eius. **I**bi abscondita est
fortitudo eius: ante faciem
ei⁹ ibit mors. **E**gredietur
diabolus ante pedes eius:
stetit et mensus est terram.

Aspexit et dissoluit gēres:
et cōtriti sunt mōtes seculi

Incuruati sūt colles mūdi
ab itinerib⁹ eternitatis ei⁹.

Pro iniquitate vidi tētoꝝ
ethiopiae: turbabunt pelles
terre madian. **Q**uā dī flu
minibus iratus es dñe: aut
in fluminibus furoꝝ tu⁹: aut
in mari idignatio tua: **Q**ui
ascendes sup equos tuos: ⁊
quadrige tue saluatio. **S**u
scitans suscitabis arcū tuū:
iuramenta tribub⁹ q̄ locut⁹
es. **H**luuos scides terre:
viderūt te et doluerūt mon
tes: gurges aquarū transiit.

Dedit abyssus vocē suā: al
titudo manus suas leuauit.

Sol et luna steterūt in habi
taculo suo: in luce sagittarū
tuarū ibūt: in splendore ful
gurānis haste tue. **I**n fremitu
cōculcabis terrā: et in fu
roꝝe obstupescies gentes.

Egressus es in salutē popu
li tui: i salutē cū chasro tuo.

Percussisti caput de domo
impij: denudasti fundamen
tū vsq; ad collū. **M**aledixit
sceptris eius: capti bel-

latoꝝ eius: venientibꝫ vt turbo ad dispergendū me.

Exultatio eozum: sicut eiꝫ qui deuorat pauperē in abscondito. **Q**uam fecisti i mari equis tuis: in luto aquarum multarum. **H**udiu et conturbatus est venter meus: a voce contremuerunt labia mea.

Ingrediat̃ putredo i ossibus meis: et subter me sateat. **U**t requiescam in die tribulatiois: vt ascendā ad populū accinctum nostrum. **H**icus enī non floreat: et nō erit germē in vineis.

Mentietur opus oliuē: et arua non afferent cibum. **A**bscidetur de ouili pecus et non erit armentum i presepibus. **E**go autē in domo nō gaudebo: et exultabo in deo iesu meo. **D**e domiꝫ fortitudo mea: et ponet pedes meos quasi ceruozum.

Et sup excelsa mea deducet me victor: in psalmis canentem. **G**loria. **C**anticum moysi deuteronomi. xxxij.

Audite celi q̃ loquor: **A**udiat terra verba oris mei. **C**ōcrescat in pluitam doctrina mea: fluat vt ros eloquiū meū. **Q**uasi imber super herbā: et quasi sulle super gramīa: quia nomē